
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani 
 

 

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD)      0429-709096      fax 0429-770392 

C.M.PDIC854002 -  C.F. 82007150285 – Codice iPA/Univoco UFZ05B 

 email  pdic854002@istruzione.it   pdic854002@pec.istruzione.it   www.icsolesino-stanghella.edu.it 

 
 

All’Albo  

Alla DITTA Ipe Communication srl 

Via Atheste, 38d2  

35042 Este (PD) 

CIG: Z7E3C2D591 

Oggetto: Dispositivo di aggiudicazione- conferma d’ordine 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art. 34 e seguenti del D.L. n. 129 del 28/08/2018, regolamento concernente le  

Istruzioni generali sulla Gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

Scolastiche; 

 

Visto  il D.Lgs: 50/2016 Codice degli Appalti e successivo D.Lgs 31/03/2023 n°36; nonché 

la quota deliberata dal Consiglio d’Istituto entro la quale è lecito ricorrere 

all’affidamento diretto per attività di contrattazione riguardanti lavori, servizi e 

forniture; 

 

Considerato  che nel programma annuale, approvato in data 22 Novembre 2022 con delibera  

n. 130 del Consiglio d’Istituto, è previsto negli appositi aggregati l’acquisto di 

materiali per telefonia; 

 

Visti  gli atti d’ufficio; 

 

Visto  i preventivi richiesti e pervenuto in data 11/09/2023; 

 

Vista              la valutazione fatta del preventivo; 

 

Visto              l’intervento da fare su centralino ALCATEL già fornito dalla ditta Ipe 

                       Communication srl, Via Atheste,38d2, 35042 Este (PD) 

 

DISPONE 

 

l’acquisto di cordless per centralino ALCATEL, dalla ditta Ipe Communication srl, Via  

Atheste,38d2-35042 Este (PD), avendo la stessa formulato un’offerta rispondente alle richieste di  

questa amministrazione. 

La consegna dovrà avvenire nel più breve tempo possibile e dovrà essere accompagnata da 

documentazione prevista (Dichiarazione ai sensi art.80 del D.Lgs 50/2016 e successivo D.Lgs 

31/03/2023 n°36; Dichiarazione incompatibilità; Visura camerale, Tracciabilità flussi e DURC non 

scaduto).  

 

Distinti saluti. 

 
        Il Dirigente Scolastico 

                               Prof.ssa Cristina Minelle 
           Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

                                                              e norme connesse 

mailto:pdic854002@istruzione.it
mailto:pdic854002@pec.istruzione.it
http://www.icsolesino-stanghella.edu.it/

		2023-11-03T13:40:03+0100
	MINELLE CRISTINA




